

Emisor

Enviar a

PIENSA APPLIED TECHNOLOGIES S.A.

Av. Américo Vespucio 1385 (Spacioflex), Módulo 33 –
Quilicura – Santiago

Teléfono: +56 2 2603 5423

Correo: cotizaciones@patindustrial.com

Web: <http://www.patindustrial.com>

Ingenieria Desimat Ltda

Av. Puerto Vespucio 9670. Pudahuel
8580658 Santiago

Importes visualizados en Chile Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Base imp.
BM9907 (Ref. producto proveedor BM9907) - BM REPARTIDOR 4P 100A	19%	18.454,00	1	18.454,00
CA00E94 (Ref. producto proveedor CA00E94) - Canalplast-Canaleta ranurada 60/60 (2m) CA	19%	8.797,50	2	17.595,00
PATN-0000761 (Ref. producto proveedor ES07Z160N) - CABLE H07 Z1-K 100MT 6MM2 NEGRO	19%	850,00	100	85.000,00
PATN-0000762 (Ref. producto proveedor GW92068) - GW MAGNETO TERMICO 3P C20 20A 6/10KA	19%	15.302,55	1	15.302,55
Conectores doble serie 222 (Ref. producto proveedor 222412) - 222412	19%	154,70	100	15.470,00
Conectores triple serie 222 (Ref. producto proveedor 222413) - 222413	19%	192,10	50	9.605,00
PATN-0000763 (Ref. producto proveedor 20061201) - WAGO BORNE 2C GRIS 6MM2 2006-1201	19%	517,65	10	5.176,50
PATN-0000764 (Ref. producto proveedor 20061204) - WAGO BORNE 2C AZUL 6MM2 2006-1204	19%	622,20	5	3.111,00
PATN-0000765 (Ref. producto proveedor 20061207) - WAGO BORNE 2C VERDE 6MM2 2006-1207	19%	1.550,40	5	7.752,00
PATN-0000766 (Ref. producto proveedor 20061292) - WAGO TAPA FINAL NARANJA 2006-1292	19%	198,05	5	990,25
PATN-0000768 (Ref. producto proveedor BMGBS095SBI) - BM TERM.BLANCO 2:1 9,5/4,5MM 1MT	19%	821,95	2	1.643,90
PATN-0000769 (Ref. producto proveedor BMGBS095SBL) - BM TERM.AZUL 2:1 9,5/4,5MM 1MT	19%	821,95	2	1.643,90
PATN-0000770 (Ref. producto proveedor BMGBS095SGV) - BM TERM.VERDE/AM 2:1 9,5/4,5MM 1MT	19%	821,95	2	1.643,90
PATN-0000343 (Ref. producto proveedor BMGBS095SNE) - TERM.NEGRO 2:1 9,5/4,5MM 1MT	19%	821,95	2	1.643,90
PATN-0000772 (Ref. producto proveedor BMGBS095SRO) - BM TERM.ROJO 2:1 9,5MM/4,5MM 1MT	19%	821,95	2	1.643,90
PATN-0000773 (Ref. producto proveedor BMGBS095STR) - BM TERM.TRANSPARENTE 2:1 9,5/4,5MM 1MT	19%	821,95	2	1.643,90
PATN-0000774 (Ref. producto proveedor 2002-2611/1000-836) - WAGO P/FUS.2P.5X20 230V 2002-2611/1000-836	19%	4.147,00	4	16.588,00

--	--	--	--	--

Condiciones de pago:	Pago a 30 días	Total (Base imp).	204.907,70
Payment method:	Transferencia bancaria	Total IVA 19%	38.932,46
		Total	243.840,16

Atención: al momento de entregar el producto/servicio debe realizarse adjuntando la factura, esta debe indicar referencia al Presupuesto y a la Orden de compra correspondientes.